13059 (S. Germain Harlay 455) pars I fol. 12‘ nacti sumus, qui omissionibus et mendis scatet, eius lectio-

nes praecipuas ad supplendas et emendandas eas, quas ex editione Huillardi sub nr. 5 adnotavimus, hoc

loco afferimus: omnino delendae sunt quoad codicem 5 adnotationes nostrae p. 148 not. g, p. 149 not. i. f. x,

p. 150 not. y. p, p. 151 not. s. c. g. 1, p. 152 not. d. k. q. r, p. 153 not. a, p. 154 not. m. n. o, p. 155

not. t. v; p. 148 not. a adde Fridericus — omne bonum des. 5, not. d lege ut 5; p. 149 not. n. w. g adde b,

not. d lege subscripte 5, not. v lege curiam 5; p. 150 not. m dele expos. nostram, not. y. i. m. n adde 5,

not. z lege excusantibus 5, not. b dele teneremus, not. h lege deest pro pacetis; p. 151 not. u lege et pro

ei, not. x rev. patre 5 pariter atque 2; p. 152 not. v. a. 1 adde 5, not. e lege potentes pro potentem,

not. 1 adde ei 5, not. e lege oneraverunt 5, not. k lege deest pro fuerunt, not. q lege nusupta convalescia

pro Post nondum; p. 153 not. t. x. y adde 5; p. 154, lin. 9 vigilia presbiteri Martini 5, not. p lege com-

munem pro omni debetur, not. 1 benedicta 5; p. 155 not. k pro movemini praebet 5: moventur, not. r

adde ceteri 5, lin. 23. 24 praebet 5: cum populis principibus imperii et cum omnibus habere, lin. 27 in

Italia des. 5, not. d lege obnoxius pro obnixius; p. 156 not. 1 adde YI. Dec. ind. prime des. 5. — Nuper

encyclicam edidit secundum Huillardum Doeberl ‘Monumenta Germaniae selecta’ V, 54, qui in adnotationi-

bus varias trium codicum Monacensium lectiones praebet. — p. 163, l. 5 codex Libri videtur esse Lauren-

tianus, de quo v. Böhmer, Reg. imp. V, p. 2174 nr. 1738. — p. 191 nr. 156 ex autographo Monacensi

(cod. i), quod tamen non e tabulario Ratisponensi
,
sed potius e Moguntino venit, nuper edidit Doeberl

‘Monumenta Germaniae selecta’ V, 155 ;
exemplaris Virdunensis dati a. 1232 mense Maio apud Portum

Naonis excerptum dedit Clouet ‘Histoire de Verdun’ II, 379. — p. 192, l. 10 ad cod. 8 cf. Böhmer, Reg.

imp. V, p. 2175 nr. 1978; cf. ibidem V, 14715. — p. 193, l. 44 not. i adde vulgaliter 4. — p. 204
,

l. 7

lege lun. 7 pro lun. 5. — p. 210 nr. 170 edidit etiam Hormayr ‘Sämmtliche Werke’ III, 448 ut videtur ex

editione Ricdiana. — p. 269 nr. 201 edidit etiam Dacherg ‘Spicilegium’ II, 572 ep. 84 (ed. II. folio III, 601)

e codice codici 4 cognatissimo seu ex ipso. — p. 274, 1. 12 adde Böhmer, Reg. imp. Y, 14727. — p. 275,

l. 5 pro ct lege et. — p. 290 nr. 215 ex autographo (cod. 1) nuper edidit Doeberl ‘Monumenta Germaniae

selecta’ V, 116. — p. 291, l. 37 lege sororio pro sororis. — p. 299, l. 18 pro 265. 269. 271. 272 lege 266.

270. 272. 273. — p. 334, l. 33 pro et capite 15 omnino caret lege caput 15 aberravit a reliquis capiti-

bus et legitur paullo superius p. 239, 1. 17; v. p. 337 not. 4. — p. 337, l. 44 delenda est nota a. —
p. 349, l. 19 cod. 3 accuratius sic: ad promissa vel obligacionem filiorum nostrorum et prineipum. —
p. 358, l. 7 lege nulla pro nullus. — p. 394, l. 22 lege editionis huius. — p. 420 nr. 305 ex autographo

(cod. 1) nuper edidit Doeberl ‘Monumenta Germaniae selecta’ V, 71. — p. 424 nr. 311 ex autographo dedit

Bormans ‘Recueil des ordonnances de la principaute de Liege’ I, 39. — p. 472, l. 3 lege IURE HAERE-
DITARIO NON INFEODANDIS. — p. 487, l. 36 lege cessionem pro cessationem. — p. 499, 1.28 (SP.)

delendum est. — p. 535, l. 33 litteris apostolice legendum est. — p. 558, l. 37 lege Cessent pro Cesset. —
p. 578, l. 10 lege ubermenen, zaunbrechen. — p. 584, l. 47 legendum est VII c. 3. — p. 587, ll. 45 et 48

initio notarum i* et v* addendum est: emendavit Weizsäcker. — p. 615, l. 12 rectius coniici videtur lant-

gravius [Thuringie], ideoque l. 44 not. 3 Henricus I. marchio Misnensis? — p. 630 l. 32 legendum esse vide-

tur potius circa pro contra. — p. 635 nr. 463. Nuper socius noster Karolus Rampe contulit cod. Chelten-

ham. 303 circa a. 1300 exaratum, f. 80, cuius lectiones cum cod. 4 plane conveniunt. Sine dubio cod. i

derivatus est ex Cheltenhamensi. — p. 649 coi. 3, l. 42 lege Nicolo. — p. 666 coi. 2, l. 3 lege Lumixelis. —
p. 673 col. 1, l. 51 adde 325, 35.
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